



# HÅNDTRYKKET NOVEMBER 2023

Håndtrykket  
51 74 11 66/  
407 10 474



Med forbehold om endringer	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
Uke 44 Førskole kl 9.15 			1. Førskole Hjertebarn: Tur 	2. Gruppedeling: Varm mat /forming / lekegrupper  Kristen samling ✝	3. Førskole Hjertebarna: Gymsal 
45 Førskole kl 9.15 / tunet 	6. TUNET (gjennom hele uken)  Kristen samling ✝	7. Førskole / Hjertebarna: KOR  HA MED DAG!	8. Førskole Hjertebarn: tunet 	9. Gruppedeling:  Varm mat / lek / tunet 	10. Førskole Hjertebarna: Gymsal 
46 Førskole kl 9.15 	13. Gruppedeling: Forming – jul Tur 	14. Førskole Hjertebarn:  Forming jul	15. Førskole / Hjertebarn: tur  Kristen samling ✝	16. Gruppedeling: Varm mat / lekegruppe  BAMSEDAG (ha med )	17. Planleggingsdag – barnehagen er stengt
47 Førskole kl 9.15 / Apekatt- skogen	21. HIPP HIPP HURRA Amanda 3 år 	22. Førskole / Hjertebarn: KOR 	23. Førskole Hjertebarn: Tur 	24. Gruppedeling: Varm mat/ lekegrupper <u>Ha med dag!</u> <u>Husk leker uten lyd</u>	25. Førskole Hjertebarna: Gymsal  Kristen samling ✝
48 Førskole kl 9.15 	27. Gruppedeling: Forming – jul / Tur ✝ 	28. Førskole Hjertebarn: Forming – jul ✝	29. Førskole Hjertebarn: På tur ✝ 	30. Varm mat / Lekegrupper  ✝	



### Månedens sang:

Jeg har en engel som følger meg

Jeg har en engel som følger meg.  
Jeg har en engel som følger meg hver dag.  
Om jeg sitter eller står

Om jeg ligger eller går  
Jeg har en engel som følger meg...

### Månedens bønn

Kjære Gud, ta hånden min, la den hvile trygt i din. Led meg på din vei i dag. Gjør meg trygg og god og glad.  
Amen.

Tusen takk for alt bidrag til aksjonsdagen.



Vi fikk inn 28038

Kroner til barneavdelingen ved sykehuset i Kitutu



## Månedsbrev Håndtrykket / november 2023

Hei alle sammen på Håndtrykket! Tenk vi er i november! Nå går det fort mot jul 😊 Men før vi kommer så langt, vil vi ta et tilbakeblikk på måneden som har gått, oktober.

Vi har hatt en fin måned på avdelingen og vi ser at relasjonene mellom barna har blitt sterke og gode. Barna på avdelingen leker godt på tvers av aldersgruppene, solstrålene og hjertebarna. Det er fantastisk å se hvordan de kan ønske hverandre velkommen om morgenen, hjelpe hverandre i hverdagssituasjoner, inviterer hverandre i lek, deler leker og trøster hverandre. Skulle det være uenigheter klarer de som regel (gjærne med litt voksenhjelp) å finne en løsning. Det er en herlig gjeng med gutter og jenter.



Førskole har vært hver uke og den skal de fortsetter med også i november. Denne måten å drive førskolegruppen på, oppleves veldig positivt for både barn og voksne. Førskolebarn har flere andre barn som de kan bli kjent med, danne relasjoner og vennskapsbånd. Samtidig får Hjertebarna mer ro i gruppen og får et aldersadekvat opplegg. Det er alltid de faste voksne med i begge gruppene. Dette skaper trygghet og forutsigbarhet for barnegruppen. (Linn og Ann Kristin er med førskolegruppen. Hilde, Krittapak og Steffi er alltid med Hjertebarna.)

Denne måneden har vi vært mye på tur og skal fortsette med det i november. Vi undrer oss sammen over naturen, samler på ting som vi kan bruke til å lage noe i barnehagen. Kreativiteten og leken blomstrer på tur i skog og ulent terreng!

Den siste tiden har vi jobbet frem mot Aksjonsdagen. Vi ser at barna er veldig kreative og er glade i formingsaktiviteter. Nå gleder vi oss til å starte med juleforberedelsene, vi starter med dette allerede nå i november.

Vi har også vært på Soko-samling hvor vi fikk høre om barna som bor i Kongo. Vi fikk se klær de bruker i hverdagen. Vi fikk høre om hvilke leker barna pleier å leke med og hva barna trenger i hverdagen sin. Etterpå fikk vi frukt og kongoboller 😊 Det var helt fantastisk å se alle familiene som kom på Aksjonsdagen, og den enorme givergleden! Tusen hjertelig takk!

Vi legger opp til en fin og rolig adventstid på avdelingen, og starter så smått med juleforberedelser i midten av denne måneden.

Vi begynner med foreldresamtalene i uke 44. Listen å skrive seg opp på henger i garderoben.

Ellers vil vi si tusen takk for alle tilbakemeldinger! Det viktigste for oss er at deres barn har en god dag i barnehagen, blir møtt av oss voksne, opplever trygghet, tilhørighet og gleder seg til å treffe små & stor. Det er mange timer av dagen de tilbringer hos oss og relasjonene mellom oss alle blir veldig sterke 😊

## Våre 3 fokusområder

### Kristen verdiformidling og sosialkompetanse

*Bibelhistorier om å dele og være gode mot hverandre knyttes opp mot FN – barns rettigheter og kunnskap om barn i andre land.*



Bibelfortelling:

- ♥ Budskapet til Maria – kan du lese om i Bibelen: Lukas kap.1, vers 26–38
- ♥ Maria og Elisabeth – kan du lese om i Bibelen: Lukas kap.1, vers 39–56

Ingen ting er umulig for Gud!

Fokuspunkter – sosialkompetanse:

- ♥ Å være sammen har vi fokus på gjennom hele året. Vi vil jobbe med høflighet og respekt og vi vil som voksne være gode forbilder for barna. Fem sentrale områder vil vi arbeide for å utvikle innenfor sosiale ferdigheter er: empati, samarbeidsferdigheter, selvkontroll, selvhverdelse, og ansvarlighet.

## Tur og Ryfylketunet

*Barna skal oppleve og undre seg over Guds skaperverk. De skal få kunnskaper om nærmiljøet vårt og om hvordan vi kan ta vare på miljøet og naturen på best mulig måte. Naturen skal være en arena for læring og aktiviteter.*

- ♥ Vi går turer i nærmiljøet og undrer oss sammen over hva som skjer i naturen nå fra høst til vinter.
- ♥ Hva skjer med treet, hvordan er det når det har mistet alle bladene og hviler?
- ♥ Vi går mot vinter, hva gjør dyrene i skogen om vinteren?



*Barna skal få kjennskap og kunnskaper om dyr og matplanter. De skal lære om hvor maten kommer fra, hva mat som er god for oss, hvordan maten dyrkes og hvordan vi tar vare på dyrene. Barna skal lære om vår nære historie gjennom lek og temaarbeid i Ryfylketunet..*

- ♥ Dyrene i tunet.
- ♥ Hvordan var lek i gamledager? Vi skal lære oss regelleker fra gamledager (ta den ring og la den vandre, osv)





## Språkfokus



*Barna skal oppleve gleden og nytten med språket og få utvidet sitt ordforråd. Barna skal oppleve seg selv som en viktig samtalepartner for store og små. Vi kommer til å bruke eventyr, fortellinger, rim og regler, sang, spill og lek, tegning og bokstaver for å styrke barnas språklige kompetanse.*

- ♥ Dialogisk lesing av bøker
- ♥ Samtalens verdi
- ♥ Eventyr

Nøkkelord: Mat, preposisjoner, rimord og tall



## - Datoer og ting og huske på

- ♥ 19. November Amanda 3 år (Vi feirer Amanda 21.11. i barnehagen)
- ♥ Foreldresamtaler starter opp i uke 44 (høstens foreldresamtaler er frivillige – se oppheng i garderoben)
- ♥ Det er viktig at vi får beskjed innen kl.08:00 dersom barnet ikke kommer i barnehagen.
- ♥ Merk alt dere tar med i barnehagen.  
Ha med minst 2 sett med skiftetøy. Vi er ute uansett vær. Været kan skifte i løpet av en dag.  
**Husk å alltid ha uteklær på plass, nå trenger vi også varmere klær.**
- ♥ Minner om at barnehagen STENGER kl. 16:15.  
Da skal personalet gå hjem, og vi begynner å rydde avdelingen klokken 16:00.

Ønsker dere en fin måned!

Hjertelig hilsen fra

Linn, Ann Kristin, Hilde, Krittapak, Tess & Steffi

